
Eternal IN stop (5kg)

» Interiérové barvy

HB COLOR, s.r.o.
Na Příkopě 1/6, Beroun, 26601

311 517 983, 724 895 605
eshop.beroun@barvykomplet.cz

1.6.2025 10:51
1/1

Kód produktu 023-192 

izolační interiérová nátěrová hmota zabraňující průniku skvrn
z podkladu. Zaregistrujte se a získejte slevu ve výši 6% na
Vaše nákupy v našem e-shopu!  Sleva Vám bude odečtena v
seznamu položek objednávky před jejím odesláním!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna Beroun: 2,00 ks

Popis
ETERNAL IN stop se používá k základním nátěrům,
kterými lze zabránit průniku nikotinových skvrn v
silně zakouřených místnostech do nové malby. Dále
se dají tímto nátěrem izolovat skvrny po starých
válečkových malbách, skvrny po zatékání, rzi,
mastnotě, sazích, skvrny vystupující ze dřeva,
dřevotřískových desek a sádrokartonů při nátěrech
disperzními barvami apod. Vše co byste měli vědět o
speciálních nátěrech Zpracování ETERNAL IN stop se
nanáší na suchý, odmaštěný, čistý a soudržný
povrch v 1–2 vrstvách. Mezi jednotlivými nátěry je
nutná technologická přestávka 6 hod. ETERNAL IN
stop se musí před použitím zředit 5–10 hm.% vody a
dobře promíchat. Nejdříve po 4 hodinách, kdy je
nátěr zaschlý, je možné jej přetřít vnitřní malířskou
barvou ETERNAL IN, ETERNAL IN plus, nátěrovou
hmotou ETERNAL mat akrylátový, příp. jinými
disperzními nátěrovými hmotami nebo klasickými
vnitřními nátěry. Spotřeba 0,20–0,30 kg/m2 (1–2
vrstvy podle savosti podkladu) Balení 1 kg; 5 kg


